АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
24.03.2020 №  103

с. Екатеринославка

О внесении изменений в приказ
отдела образования от 27.12.2018 №  247

В связи с кадровыми перестановками

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в пункт 2 приказа отдела образования
администрации Октябрьского района «О б утверждении Положения о
кадровом резерве руководителей муниципальных образовательных
организаций Октябрьского района» от 27.12.2018 №  247:

- состав комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в
кадровый резерв для замещения должностей руководителей образовательных
организаций района изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Е.Н.Ишимникова

Г.В.Порядина
22404

Приложение
к приказу отдела образования
администрации Октябрьского
района от 24.03.2020 №  103

Состав комиссии
по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для

замещения должностей руководителей образовательных организаций
Октябрьского района

1. Ишимникова Елена начальник
администрации
председатель
заместитель
образования
Октябрьского
председателя

3. Романова Галина методист
администрации
секретарь

Николаевна

Кузнецова
Светлана Валерьевна

Романова
Александровна

отдела образования
Октябрьского района,

начальника отдела
администрации

района, заместитель

отдела образования
Октябрьского района,

Члены комиссии

4. Ю лдашева Наталья
Г еннадьевна

5. Воробьева
Наталья Владимировна

6. Порядина
Галина Викторовна

7. Чучуй
Евгения Николаевна

методист отдела образования
администрации Октябрьского района
заведующая муниципальным
дошкольным образовательным
бюджетным учреждением «Детский сад
№  4 с. Екатеринославка»
ведущий специалист отдела образования
администрации Октябрьского района
директор муниципального
общеобразовательного бюджетного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа
п.Восточный имени И.Ф.Панченко»